בפני
בעניין: כבוד השופטת יעל פרדלסקי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מאסרשהאו אבאביל
2. אמסאלו יגזאו (עציר)
3. סולומון שומייה היילו

הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות בצוותא, עבירה לפי סעיף 379 + 382(א) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. בתמצית אציין, כי בהכרעת הדין קבעתי, שביום 28.6.13 בשעה 06:30 או בסמוך לכך בטיילת ברחוב דרך בן גוריון בבת ים (להלן: "הטיילת") תקף הנאשם בצוותא עם שניים אחרים (להלן: "האחרים") את מר א ק (להלן: "המתלונן") אשר הינו עיוור מלידה, בעת שצעד בטיילת על ידי כך שהנאשם ואחרים היכו אותו.

הפיצוי יופקד ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.6.17. אי תשלום שיעור אחד במועדו יעמיד את היתרה לפירעון מיידי. המאשימה תמציא את פרטי המתלונן למזכירות בית המשפט השלום בתל- אביב תוך 14 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי בת"א.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי, שופטת